
RADA GMINY
MASŁOWICE

U C H W A Ł A  NR II/6/2014 
RADY GMINY M A S Ł O W I C E  

z dnia 8 grudnia 2014r.

w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, 
Gospodarki Żywnościowej i Ochrony Środowiska

Na podstawie art. 18a i art.21 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594,645 i 1318 z 2014r. 

poz.379 i 1072 ) § 37 pkt 4 uchwały Nr V/23/2003 Rady Gminy 
w Masłowicach z dnia 4 marca 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Masłowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 117, poz. 1159, z 2007r. Nr 331, 
poz.2992, z 2009r. Nr 47, poz. 480 i Nr 272 poz. 2364, z 2010r. Nr 156, poz. 
1285 ) uchwala się co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki 
Żywnościowej i Ochrony Środowiska w składzie:

Przewodniczący
Zastępca Przewodniczącego
Członkowie:

Smolarek Kazimierz 
Leżańska Elżbieta 
Dukalski Krzysztof 
Grzegorczyk Sylwia 
Ryszka Wiesław 
Sobiński Jan 
Wachowski Piotr

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
R ady Gminy 

mgr Stanisław Zió łkowski


